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Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota Bohinj Most na Soči

200m 200m 200m 200m 300m minimaraton kronometer
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7. 29.7. 15.8.

? Kolbe Tilen 2008 KKK Orka 50 45 50 50 50 45 0 -45 245
2. Velikonja Tjaš 2007 KK SE 45 50 42 45 50 50 0 -42 240
3. Jeklin Andrej 2007 KK SE 42 40 45 40 45 42 0 -40 214
4. Rogelšek Jan 2007 KKK Žusterna 39 42 37 42 45 42 40 -37 -40 210
5. Porenta Jakob 2008 KKK Žusterna 38 39 40 39 42 40 38 -38 -38 200
6. Gojkovič Uroš 2007 KKK Ankaran 37 38 39 38 40 0 0 192
7. Osojnik Martin 2007 KKK Krško 36 35 38 35 38 39 39 -35 -35 190
8. Odar Jure 2007 KKK Ankaran 35 36 36 36 39 0 0 182
9. Kosanc Patrik 2008 KKK Ankaran 33 37 35 37 0 0 142
10. Škofljanc Gaj 2009 KKK Čatež 32 34 33 37 0 0 136
11. Kelebuda Taj 2007 KKK Adria 31 31 34 36 0 0 132
12. Škofljanec Luka 2010 KKK Krško 34 32 30 32 0 0 128
13. Madruša Andrej 2009 KKK Orka 30 28 31 36 37 0 0 162
14. Žlabornik Thomas 2009 KKK Adria 0 31 33 34 0 0 98
15. Horvatiček Mohor 2008 KK Simon 0 30 29 33 0 0 92
16. Jančar Jan 2009 KK Simon 33 37 0 0 70
17. Gregor Gašperin 2008 KKK Bohinj 32 38 0 0 70
18. Hočevar Lan 2007 KK Simon 40 0 0 40
19. Erlah Amadej 2008 KKK Bohinj 34 0 0 34
20. Gros Tai 2008 KKK Tacen 35 0 0 35
21. Mirnik Svit KKK Adria 30 0 0 30
22. Korenjak Črt 2011 KK Nivo Celje 1 0 0 1
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Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota Bohinj Most na Soči

200m 200m 200m 200m 300m minimaraton kronometer
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7. 29.7. 15.8.

1. Lamot Gaja 2007 KKK Orka 50 50 50 50 50 50 50 -50 -50 250
2. Jakomin Debora 2008 KKK Adria 40 45 45 45 39 45 0 -39 220
3. Drenik Maja 2007 KKK Čatež 45 42 42 42 42 0 0 213
4. Godler Isa KKK Čatež 42 40 39 0 0 121
5. Flego Špela 2008 KKK Ankaran 42 45 0 0 87
6. Bizjak Nia Karin 2008 KKK Krško 42 40 0 0 82
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7. Mohar Sara ŠD Bakovci 38 40 0 0 78
8. Eleonora Pogačnik 2008 KKK Orka 45 0 0 45
9. Pintar MihajlovicIva 2009 KKK Bohinj 40 0 0 40
10. Mikelj Ana 2009 KKK Bohinj 39 0 0 39
11. Markelj Ela 2009 KKK Bohinj 38 0 0 38
12. Kokošinek Julija 2009 KKK Bohinj 1 0 0 1
13. Pinterič Lili 2010 KKK Čatež 1 0 0 1
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Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota

200m 200m 200m 200m 300m
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7.

1. Mikelj Ana 2009
Markel Ela 2009
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Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota

200m 200m 200m 200m 300m
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7.

1. Gojkovič Uroš 2007
Odar Jure 2007

2. Rogeljšek Jan 2007
Porenta Jakob 2008

3. Osojnik Martin 2007
Škofljanec Luka 2010

4. Kelebuda Taj 2007
Zlahornik Thomas 2009

5. Horvatiček Mohor 2008
Jančar Jan 2009

6. Erlah Amadej 2008
Gašperin Gregor 2008
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Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota Bohinj Most na Soči

500m 1000m 2000m 500m krožna proga minimaraton kronometer
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7. 29.7. 15.8.

1. Korošec Andrej 2005 KKK Žusterna 45 50 45 45 50 50 50 -45 -45 245
2. Karlovič Tine 2006 KKK Orka 50 45 50 50 40 39 0 -39 235
3. Drenik Tomaž 2005 KKK Čatež 42 42 39 42 45 45 45 -39 -42 219
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4. Langus Tine 2005 KKK Žusterna 39 38 42 38 42 37 37 -37 -37 199
5. Pirš Tom Timotej 2006 KKK Orka 40 36 38 37 39 36 -36 0 190
6. Jeklin Mark 2006 KK SE 38 37 40 35 38 38 0 -35 191
7. Varl Tilen 2005 KKK Bohinj 37 35 36 36 40 35 -35 0 184
8. Kragelj Jure 2006 KK SE 35 33 37 39 34 42 0 -33 187
9. Dečman Sandi 2005 KKK Žusterna 33 31 34 38 29 0 -29 136
10. Manfreda Gašper 2006 KK SE 34 32 35 31 32 35 0 -31 168
11. Jeklin Rene 2006 KK SE 36 39 40 39 36 0 0 190
12. Černe Vid 2005 KK SE 34 30 33 34 0 0 131
13. Čamžić Dino 2005 KKK Žusterna 1 29 29 36 0 0 95
14. Irt Jan 2005 KKK Čatež 31 28 35 0 0 94
15. Premrov Mark 2006 KKK Ankaran 30 30 32 0 0 92
16. Leban Parada Santiago 2005 KK SE 40 42 40 0 0 122
17. Mohar Jan ŠD Bakovci 33 37 0 0 70
18. Kevo Nikolaj 2006 KKK Čatež 32 31 0 0 63
19. Jovanović Tine 2006 KKK Ankaran 1 33 0 0 34
20. Kuselj Jan KKK Krško 34 0 0 34
21. Šavel Milo ŠD Bakovci 0 34 0 0 34
22. Torkar Jaka 2006 KKK Tacen 30 0 0 30
23. Proje Jaka 2006 KKK Bohinj 29 0 0 29
24. Marsič Van 2006 KKK Žusterna 28 0 0 28
25. Kolarič Blaž 2006 KKK Tacen 28 0 0 28
26. Ribarič Taj KKK Orka 27 0 0 27
27. Bregar Zaletel Tim 2006 KK Simon 1 0 0 1
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500m 1000m 2000m 500m krožna proga minimaraton kronometer
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7. 29.7. 15.8.

1. Pintarič Naja 2006 KKK Čatež 50 50 50 50 50 50 0 -50 250
2. Mustar Urška 2005 KKK Bohinj 45 45 50 45 45 45 45 -45 -45 230
3. Šeničnjak Sara 2005 KKK Bohinj 42 42 45 42 40 40 42 -40 -40 213
4. Kocjančič Urška 2006 KKK Orka 40 38 42 39 37 38 0 -37 197
5. Iljaš Tia 2006 KKK Čatež 35 38 39 38 37 0 0 187
6. Obid Zoja 2005 KKK Žusterna 39 37 38 35 36 0 0 185
7. Stojanovič Eva 2006 KKK Čatež 38 39 39 40 0 0 156
8. Štekar Nuša 2006 KK SE 39 36 40 39 0 0 154
9. Godler Ela KKK Čatež 34 40 36 0 0 110
10. Olenik Lucija 2005 KKK Žusterna 38 31 35 0 0 104
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11. Pintar MihajlovičTamara 2005 KKK Bohinj 42 42 0 0 84
12. Rihter Lea KKK Adria 35 33 0 0 68
13. Mlakar Tinkara KK SE 32 34 0 0 66
14. Jug Asja 2005 KK SE 40 0 0 40
15. Gec Gaja 2005 KKK Ankaran 37 0 0 37
16. Gros Tia 2005 KKK Tacen 36 0 0 36
17. Hafner Helena 2005 KKK Tacen 34 0 0 34
18. Kuselj Tina 2006 KKK Krško 33 0 0 33
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Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota

500m 1000m 500m 500m krožna proga
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7.

1. Korošec Andrej 2005
Langus Tine 2005

2. Pirš Tom Timotej 2006
Kolbe Tilen 2008

3. Drenik Tomaž 2005
Irt Jan 2005

4. Dečman Sandi 2005
Čamdžič Dino

5. Varl Tilen 2005
Proje Jaka 2006

6. Mohar Jan 2007
Šavel Milo

7. Marsič Van 2006
Dečman Sandi 2005

8.
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500m 1000m 500m 500m krožna proga
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7.

1. Mustar Urška 2005
Šeničnjak Sara 2005

2. Kocjančič Urška 2006
Lamot Gaja 2007

3. Pinterič Naja 2006
Iljaš Tia 2006
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4. Pinterič Naja 2006
Stojanovič Eva 2006

5. Obid Zoja 2005
Olenik Lucija 2005

6. Jakomin Deborah 2008
Rihter Lea
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Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota Bohinj Most na Soči

500m 1000m 2000m 500m krožna proga minimaraton kronometer
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7. 29.7. 15.8.

1. Mugerli Alen 2003 KK SE 50 50 45 50 50 0 0 245
2. Manfreda Matevž 2004 KK SE 45 45 50 45 45 0 0 230
3. Stojanovič Jakob 2003 KKK Čatež 50 42 40 42 40 40 0 -40 214
4. Milinović Mark 2003 KKK Žusterna 45 39 35 40 50 37 -35 0 211
5. Pikon Anže 2003 KKK Bohinj 40 33 37 38 39 39 38 -33 -37 194
6. Korošec Andraž 2003 KKK Bohinj 38 39 39 34 38 39 0 -34 193
7. Kordež Jaka 2003 KKK Bohinj 42 40 45 35 29 0 0 191
8. Zorko Tilen 2005 KKK Krško 36 32 32 37 42 33 31 -32 -31 180
9. Bizjak Taj Kevin 2004 KKK Krško 39 31 34 36 37 25 0 -25 177
10. Dovidja Kevin 2003 KKK Žusterna 29 36 35 40 36 0 0 176
11. Maver Rok 2004 KK SE 37 38 33 31 35 0 0 174
12. Campagnaro Stefano 2003 KKK Orka 34 35 34 36 32 0 0 171
13. Knific Filip 2005 KKK Orka 35 28 25 31 36 28 33 -25 -28 163
14. Škof Ojeda Simon 2004 KKK Krško 31 25 30 25 35 32 34 -25 -25 162
15. Prodan Nik 2003 KKK Žusterna 37 26 29 27 33 34 26 -26 -27 159
16. Malinović Matteo 2003 KKK Žusterna 38 34 26 28 1 29 -1 0 155
17. Marzi Jan 2004 KKK Orka 33 30 28 30 31 28 0 -28 152
18. Štefič Jan 2004 KKK Orka 29 27 27 23 32 26 27 -23 -26 142
19. Knific Matej 2004 KKK Orka 30 18 24 30 27 24 0 -18 135
20. Partinač Uroš 2003 KKK Žusterna 27 17 24 22 29 25 22 -17 -22 127
21. Rijavec Miha 2003 KK SE 42 42 42 0 0 126
22. Keblič Luka 2003 KKK Ankaran 1 23 31 32 38 0 0 125
23. Hvala Jaka 2004 KK SE 24 33 30 30 0 0 117
24. Premrov Martin 2004 KKK Ankaran 32 22 29 0 0 83
25. Šavli Jakob 2003 KK SE 36 37 0 0 73
26. Gazdak Žan BD Bitrica 27 24 0 0 51
27. Mlakar Jakob 2003 KK SE 19 23 0 0 42
28. Proje Maks 2004 KKK Bohinj 28 0 0 28
29. Horvat Luka ŠD Bakovci 28 0 0 28
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30. Brkan Roko 2004 KKK Žusterna 26 0 0 26
31. Šavel Ven 2004 ŠD Bakovci 21 0 0 21
32. Štekar Jan 2004 KK SE 20 0 0 20
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500m 1000m 2000m 500m krožna proga minimaraton kronometer
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7. 29.7. 15.8.

1. Mikelj Manca 2003 KKK Bohinj 50 50 37 50 50 50 0 -37 250
2. Mikelj Tjaša 2004 KKK Bohinj 45 45 50 45 45 45 0 -45 230
3. Iljaš Hana 2004 KKK Čatež 42 45 42 42 42 0 0 213
4. Hočevar Maja 2003 KKK Orka 50 39 40 38 1 39 39 -1 -38 207
5. Franca Tia 2003 KKK Žusterna 42 40 42 42 40 38 40 -38 -40 206
6. Gramc Nikolina 2004 KKK Krško 45 37 39 40 38 37 0 -37 199
7. Volk Lea 2003 KKK Čatež 40 38 38 39 39 40 38 -38 -38 196
8. Arh Eva 2003 KKK Bohinj 38 36 37 34 37 37 36 -34 -36 185
9. Širca Lea 2004 KKK Orka 39 35 36 37 35 0 0 182
10. Ozimc Nika 2005 KKK Krško 37 33 35 33 36 33 0 -33 174
11. Lamot Anja 2004 KKK Orka 36 33 32 34 35 34 0 -32 172
12. Gojkovič Kaja 2004 KKK Ankaran 1 34 37 36 0 0 108
13. Odar Nika 2003 KKK Ankaran 34 35 0 0 69
14. Torkar Kaja 2005 KKK Adria
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500m 1000m 500m 500m krožna proga
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7.

1. Bizjak Taj Kevin 2004
Zorko Tilen 2004

2. Dovidja Kevin 2003
Prodan Nik 2004

3. Štefič Jan 2004
Marzi Jan 2004

4. Mugerli Alen 2003
Manfreda Matevž 2004

5. Knific Filip 2004
Knific Matej 2004

6. Pikon Anže 2003
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Kordež Jaka 2003
7. Campagnaro Stefano 2003

Karlovič Tine 2006
8. Maver Rok 2004

Hvala Jaka 2004
9. Premrov Martin 2003

Keblič Luka 2003
10. Libenšek Luka 2003

Stojanovič Jakob 2003
11. Kuselj Jan

Škof Ojeda Simon 2004
12. Korošec Andraž 2003

Kordež Jaka 2003
13. Šavel Ven 2004

Kolmanko Timotej
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500m 1000m 500m 500m krožna proga
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7.

1. Hočevar Maja 2003
Širca Lea 2004

2. Ozimc Nika 2005
Gramc Nikolina 2004

3. Mikelj Manca 2003
Mikelj Tjaša 2004

4. Volk Lea 2003
Iljaš Hana 2003

5. Mikelj Tjaša 2004
Arh Eva 2004

6. Lamot Anja 2004
Kocjančič Urška 2006
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1 2 3 4 5
Bled Bled Bled Bohinj Most na Soči

200m 500m 1000m 500m kronometer
30.4. 30.4. 30.4. 18.6. 15.8.

1. Franca David 1999
Karas Peter 2000

2. Madruša Matej 2001
Ivančič Matej 2000

3. Leban Aljaž
Černe Jan

4. Rajčič Klemen 2002
Parovel Maj 2002

5. Ivančič Matej 2000
Marzi Jakob 2000

5. Žunič Kenan 2002
Bartolič Daniel

7. Toplikar Matej 1999
Toplikar Filip 2001

8. Parovel Maj 2002
Dovidja Kevin 2003

9. Madruša Matej 2001
Dujc Rudi 2001
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Bled Bled Bled Bohinj Most na Soči

200m 500m 1000m 500m kronometer
30.4. 30.4. 30.4. 18.6. 15.8.

1. Smukavec Taja 2000
Mikelj Manca 2003

1. Volk Štefič Metka 1999
Valentič Ula 2000

3. Mihalič Romina 2002
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Perič Kristina 2001
Novak Brina 2000 ŠD Bakovci
Flego Živa 2002 Ankaran
Valentič Ula 2000
Radovac Urška 2001
Kuselj Pika
Račič Maša 2001
Volk Štefič Metka 1999
Volk Eva 2001
Prodan Lea 1999
Franca Tia 2004

1 2 3 4 5
Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota

500m 1000m sprint 500m krožna proga
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7.

1. Madruša Matej 2001 KKK Orka 50 50 50 50 0 200
2. Marzi Jakob 2000 KKK Orka 45 45 0 90
3. 0
4. 0

1 2 3 4 5
Žusterna Brestanica Bohinj Ankaran Murska Sobota

500m 1000m sprint 500m krožna proga
13.5. 27.5. 18.6. 25.6. 16.7.

1. Iljaš Hana 2003 KKK Čatež 50 50 0 100
2. Pinterič Naja 2006 KKK Čatež 45 45 0 90
3. 0
4. 0
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